АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 83-п
от   08.08.2022 года
	О выделении на территории избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с Законом Волгоградской области от 6 декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения,  постановляю:
1. Выделить на территории избирательного участка № 1937 специальное место для размещения печатных агитационных материалов по адресу: поселок Госселекстанция, улица Почтовая, дом 4, информационный стенд расположен на расстоянии более 50 метров от места нахождения  избирательной комиссии.
2. Выделить на территории избирательного участка № 1938 специальное место для размещения печатных агитационных материалов по адресу:  село Белогорки, улица Новая, 8а, в торговом павильоне ИП Елмановой Е.А., информационный стенд расположен на расстоянии более 50 метров от места нахождения  избирательной комиссии.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

И.о.Главы Белогорского сельского поселения                                                        Н.Ю.Харина